
UCHWAŁA NR IV/11/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały  Nr XXVIII/304/2012 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 listopada 2012r. 
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Na  podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z póź.zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2014r.,  poz. 849 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale Nr  XXVIII/304/2012 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012, poz.2900), § 1 pkt 2 lit.e i f 
otrzymują brzmienie: "e) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń –  4,63 zł od 1m2 powierzchni 
użytkowej;

f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej  działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego – 5,23 zł od 1m2 powierzchni użytkowej."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: FDC6B1C5-1691-4585-A9BE-E2C20076144E. Podpisany Strona 1




